LIDKOPINGS
KONSTFORENING

Lidkopings konstforenings arsmote — 21 mars 2021

Dagordning

2.

3.

8.

9.

10.

Motets oppnande och godkannande av dagordning

Val av ordforande for motet

Val av sekreterare for motet

Val av tva justerare att jamte ordforande justera motets protokoll
Fragan om arsmotet utlysts i stadgeenlig ordning

Foredragning av verksamhetsberattelsen

Foredragning av ekonomisk arsberittelse

Foredragning av revisorernas berattelse

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Val av ordférande pa ett ar

. Val av styrelseledamoter och ersattare
. Ersattning till styrelsens ledamoter

. Val av revisorer och ersattare

. Val av valberedning

. Val av inkopskommitté

. Faststallande av arsavgift for 2022

. Inkomna motioner

. Ovriga fragor

. Motets avslutande



